
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 
ORIGINALE 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

N. 167/13 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER L’ADESIONE ALLA RASSEGNA “CASTELLI APERTI 

2013” - DETERMINAZIONI 

 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno diciannove del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 14.06.2013, con la quale veniva deliberata l’adesione 

del Comune di Lagnasco alla rassegna denominata “Castelli Aperti 2013”, promossa dalla Regione Piemonte 

e dalle Province di Cuneo, Alessandria ed Asti, che prevede l’apertura, da maggio ad ottobre, di una 

novantina di dimore storiche che si snodano tra l’arco alpino cuneese, le colline della Langa e quelle 

monferrine di Asti e Alessandria, fino alle pianure verso il Po, tra le quali anche il Castello di Lagnasco; 

 

Preso atto che il costo dell’adesione, per il Comune di Lagnasco, è quantificato in € 399,30 oneri fiscali 

compresi; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa; 

 

Vista la disponibilità del bilancio di previsione dell'esercizio in corso; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 

del 24.10.1997; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 23.07.2013, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2013 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 

 

 

 

DETERMINA 

 



 

 

   

1) DI IMPEGNARE, in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 34 in data 

14.06.2013, la somma complessiva di € 399,30 per l’adesione del Comune di Lagnasco alla rassegna 

promossa dalla Regione Piemonte, denominata “Castelli Aperti 2013”; 

 

2) DI IMPUTARE la suddetta spesa al Titolo 1° Funzione 7 Servizio 2 Intervento 5 (Cap. 1517) del 

bilancio di previsione dell’esercizio 2013, che presenta la necessaria disponibilità. 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 


